РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         44   сессия                                                                                          4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 01.07.2022 г. № 4-44-166
        п. Луусалми

Об отмене Решения Совета Луусалмского сельского поселения от 21.03.2022 г.№ 4-41-146 «О порядке и сроках составления проекта решения о бюджете Луусалмского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации

СОВЕТ РЕШИЛ:

      1.Отменить Решение Совета Луусалмского сельского поселения от 21.03.2022 г.№ 4-41-146 «О порядке и сроках составления проекта решения о бюджете Луусалмского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период» в соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

      2.Опубликовать настоящее Решение в источнике официального опубликования нормативных правовых актов Луусалмского сельского поселения «Вестник муниципального образования «Луусалмское сельское поселение».
    3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Луусалмского сельского поселения	                     И.М.Мартинкиян

Председатель Совета
Луусалмского сельского поселения		           Г.А.Дмитриева

[bookmark: _GoBack]
image1.png

oleObject1.bin